
 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu  
Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice 

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, DS: n7wefgn 
 

 
 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Českých 
Budějovicích 

Q5-2019-78 20657/5.30/19-2 Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
/ kl. 580   

19.7.2019 

 
 

Vyřízení žádosti 
 
K Vaší žádosti jíž, s odkazem na zákon o svobodném přístupu k informacím, žádáte o poskytnutí 
nejaktuálnějšího přehledu přestupků/správních deliktů na úseku bezpečnosti práce včetně 
statistiky průměrné výše pokuty ukládané na daném úseku státní správy, a to zejména ve vztahu 
ke: 

1. správnímu deliktu na úseku bezpečnosti práce dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona 
o inspekci práce 

2. správního deliktu na úseku bezpečnosti práce dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. s) zákona 
o inspekci práce  

Vám nadepsaný oblastní inspektorát požadované informace poskytuje přílohou. 
 
Zároveň Vás upozorňujeme, že údaj a průměrné výši pokuty je potřeba vnímat při zohlednění 
zásady absorpce, která se uplatňuje při ukládání pokut v případech, kdy je jedním rozhodnutím 
rozhodováno o více správních deliktech.  

 
 

S pozdravem 
 
 
Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
vedoucí oddělení právního 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu 
1 x XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 

  


		2019-07-19T10:30:43+0200
	Mgr. Dagmar Plocková Mahrová




